ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ NINH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Phổ Ninh, ngày 04 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO
Danh sách cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách ký cam kết chấp

hành quy định  pháp luật về trật tự, an toàn giao thông

  Thực hiện Công văn số 2959/UBND ngày 24/10/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc ký cam kết chấp hành nghiêm các quy định của

pháp luật về trật tự, an toàn giao thông.

 UBND phường Phổ Ninh đã triển khai Công văn số 2959/UBND của

UBND thị xã cho cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách phường.

 Sau khi được triển khai có 32/32 cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên

trách phường ký cam kết chấp hành quy định pháp luật về trật tự, an toàn giao

thông(có danh sách và bản cam kết kèm theo)

 Kính báo cáo UBND thị xã.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Công an thị xã Đức Phổ;

- Thường trực Đảng uỷ;

- CT, PCT.UBND phường;

- Cán bộ, công chức;

- Cán bộ không chuyên trách

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Võ Tấn Điệp

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ NINH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách ký cam kết chấp hành quy

định  pháp luật về trật tự, an toàn giao thông

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ, chức danh hiện tại

1 Huỳnh Văn Bằng 15/12/1971 Bí thư Đảng uỷ

2 Võ Tấn Điệp 15/10/1973 CHủ tịch UBND

3 Bùi Thanh Cường 04/01/1978 Phó Bí thư TT Đảng uỷ/CT. HĐND phường

4 Huỳnh Thị Xuân Sơn 18/3/1980 Phó Chủ tịch HĐND phường

5 Nguyễn Duy Khánh 29/01/1981 Phó Chủ tịch UBND  phường

6 Nguyễn Quốc Vũ 09/07/1983 Phó Chủ tịch UBND  phường

7 Trần Thị Hội 09/01/1973 CT.UBMTTQVN phường

8 Vũ Lê Định 07/9/1989 Bí thư Đoàn Thanh niên

9 Nguyễn Thị Thu Nga 22/8/1969 Chủ tịch Hội Phụ nữ

10 Huỳnh Lê Thanh Nam 10/3/1979 Chủ tịch Hội Nông dân

11 Trương Văn Sơn 09/10/1974 Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

12 Nguyễn Văn Sự 20/06/1971 Văn phòng-Thống kê

13 Huỳnh Thị Hoà 20/01/1983 Văn phòng-Thống kê

14 Huỳnh Tấn Nam 21/12/1977 Địa chính- Xây dựng

15 Thới Trung Thuận 15/3/1988 Chỉ huy trưởng QS

16 Phạm Vũ Tùng 28/5/1978 Tư pháp-Hộ tịch

17 Phan Lâm Thạch 21/3/1980 Tư pháp-Hộ tịch

18 Lê Thị Quỳnh Giao 18/12/1976 Văn hoá-Xã hội

19 Lê Thị Minh Thư 18/02/1983 Văn hoá-Xã hội

20 Lê Thị Phú Xuân 14/02/1983 Tài chính-Kế toán

21 Nguyễn Thị Thùy Linh  17/6/1986 Văn hóa, thể dục, thể thao- CTXH, DS, BVTE

22 Nguyễn Thị Ly Na 03/11/1991 Thủ quỹ-Văn thư-Lưu trữ

23 Phạm Thị Hồng Vấn 01/3/1993 Tổ chức- Văn phòng Đảng ủy

24 Huỳnh Minh Trãi 01/5/1978 Kiểm tra-Tuyên giáo-Dân vận

25 Nguyễn Sanh 29/7/1988 Đài truyền thanh-QLNVH

26 Dương Thị Ngọc Hậu 03/9/200 Phó Bí thư Đoàn Thanh niên

27 Nguyễn Văn Công 09/02/1988 Phó CT.UBMTTQVN phường

28 Lê Thị Mỹ Nữ 18/4/1990 Phó CT Hội Nông dân

29 Hồ Tư 20/8/1963 Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

30 Vũ Phương Thảo 15/02/1990 Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ

31 Huỳnh Thái Sơn 30/04/1996 Phó Chỉ huy trưởng Quân sự

32 Vương Quang Việt 17/10/1997 Giao thông- Thủy lợi, KN-TYCS

		2024-11-05T07:55:35+0700

		2024-11-05T08:01:44+0700

		2024-11-05T08:01:44+0700